Et quod pater, & animus est Reipublica. Seneca lib. 1. de Clement. cap. 14.

Et quod eorum dominatio, nobilis est servitus. Salgad. part. 1. de Retent. cap. 4. n. 27.

Et quod tales se subditus praebant, qualem sibi Deum volunt. Seneca lib. 1. de Clement. cap. 6.

Et quod Imperatores, & omnes superiores non recognoscentes, Reipublica Romana vices gerunt. Baldus in l. 3. C. ad Trebell. Garcia de Nobilit. gloss. 3. n. 15. & 22.

Et an Imperator, seu Rex, à Pontifice quis creati possit. Diana tom. 9. tract. 12.

De titulis Imperatorum, & aliorum Principum, & eorum insignibus. Panciroli lib. 1. var. cap. 2. & 9. Acunha in cap. 2. n. fin. distinc. 10. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 2. cap. 5.

Et quod licet eis utique queunt, quibus prædecessores sui fuerunt usi. P. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 2. fol. 212.

De Majestate, & superioritate Imperatorum, vide 25 que notat P. Marquez lib. 2. de Gubern. cap. 27. in prim. cap. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 2. cap. 2.

De Imperatorum nobilitate. Garcia de Nobil. gloss. 16 48. §. 3. n. 1.

Pp. 3 De